



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**R INVEST APS**  
**RUNGSTED STRANDVEJ 80, 2960 RUNGSTED KYST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2017

---

Rene Bak

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	R Invest ApS Rungsted Strandvej 80 2960 Rungsted Kyst
	Telefon: 40405375
	CVR-nr.: 27 62 21 78
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Bak
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i fast ejendom og udlån.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har med henblik på renovering af og videresalg erhvervet fast ejendom. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af ejendomme grundet et svagt Liebhaber ejendomsmarked og købers forventninger om prisnedslag.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -227.613 mod DKK -821.356 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.695.441.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets ejendom, har i henhold til ekstern vurdering, en forventet merværdi ved salg. Ledelsen forventer således, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets anpartshavere har til hensigt at finansiere et eventuelt likviditetsunderskud for regnskabsåret 2017.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>327.345</b>	<b>-56.135</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>327.345</b>	<b>-56.135</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	113.541	336.681
Andre finansielle omkostninger.....	2	-668.499	-1.101.902
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-227.613</b>	<b>-821.356</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-227.613</b>	<b>-821.356</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-227.613	-821.356
<b>I ALT</b> .....		<b>-227.613</b>	<b>-821.356</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Ansvarligt lån.....		2.050.000	5.550.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>2.050.000</b>	<b>5.550.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.050.000</b>	<b>5.550.000</b>
Ejendomme til videresalg.....		29.798.365	29.798.365
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>29.798.365</b>	<b>29.798.365</b>
Andre tilgodehavender.....		0	31.250
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>31.250</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>1.857</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>29.798.365</b>	<b>29.831.472</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>31.848.365</b>	<b>35.381.472</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		1.750.000	1.750.000
Overført overskud.....		-3.445.441	-3.217.828
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-1.695.441</b>	<b>-1.467.828</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		27.360.848	27.757.422
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.451.419	2.838.005
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>30.812.267</b>	<b>30.595.427</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	396.574	388.798
Gæld til pengeinstitutter.....		2.113.115	5.799.885
Anden gæld.....		221.850	46.250
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.731.539</b>	<b>6.253.873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>33.543.806</b>	<b>36.849.300</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>31.848.365</b>	<b>35.381.472</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		
<b>Usikkerhed ved going concern</b>	<b>6</b>		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	<b>7</b>		
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>8</b>		

## NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....		113.541	336.681	
		<b>113.541</b>	<b>336.681</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		668.499	1.101.902	
		<b>668.499</b>	<b>1.101.902</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.750.000	-3.217.828	-1.467.828	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-227.613	-227.613	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.750.000</b>	<b>-3.445.441</b>	<b>-1.695.441</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	28.146.220	27.757.422	396.574	25.774.552
Gæld til tilknyttede virksomheder.	2.838.005	3.451.419	0	0
	<b>30.984.225</b>	<b>31.208.841</b>	<b>396.574</b>	<b>25.774.552</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 27.369 er der givet pant i ejendom til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 29.798.				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 6.510, der giver pant i ovenstående ejendom. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på i alt t.kr. 2.113.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>6</b>
Selskabets anpartshavere har til hensigt at finansiere et eventuelt likviditetsunderskud for regnskabsåret 2017.				
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>				<b>7</b>
Selskabet har med henblik på renovering af og videresalg erhvervet fast ejendom. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af ejendomme grundet et svagt liebhaver ejendomsmarked og købers forventninger om prisnedslag.				

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
